
Cottbus Hauptbahnhof · (6)
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (F)
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Lausitz Park (West) 
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Gesamtschule Spree-Neiße (2)
Hänchen Siedlung 
Hänchen Gasthaus 
Hänchen Gewerbegebiet 
Kolkwitz Am Moorgraben 
Kolkwitz Langosa 
Kolkwitz Langosa Berliner Straße 
Kolkwitz Schadowstraße 
Kolkwitz Rathaus 
Kolkwitz Schule 
Kolkwitz Schumannstraße 
Kolkwitz Teiche 
Glinzig Brückengasse 
Glinzig Ausbau 
Glinzig Straße zur Koselmühle 
Kackrow 
Limberg Siedlung 
Limberg Hauptstraße 
Klein Limberg 
Kunersdorf Bahnhof · 
Kunersdorf Straße des Friedens 
Kunersdorf Abzweig Bahnhof 
Milkersdorf Schloss 
Krieschow Vorwerk 
Krieschow Bresendorfer Straße 
Krieschow Eichower Weg 
Wiesendorf 
Brodtkowitz 

ab

an

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

06:19
06:21
06:23
06:24

|
06:25
06:26
06:29
06:31
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:44

|
06:45
06:47
06:49
06:53
06:55
06:59
07:01

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11:30
11:32

|
|

11:35
11:37
11:38
11:41
11:43
11:45
11:48
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:02
12:06
12:08
12:12
12:14

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:55
12:57

|
|

13:00
13:02
13:03
13:06
13:08
13:10
13:13
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:27
13:31
13:33
13:37
13:39

13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:54
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:05
14:07

|
|

14:10
14:12
14:13
14:16
14:18
14:20
14:23
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:41
14:43
14:47
14:49

37

14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:56

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:13
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:26
15:28

|
|

15:31
15:33
15:34
15:37
15:39
15:41
15:44
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:02
16:04
16:08
16:10

15:45
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:09
16:11

|
|

16:14
16:16
16:17
16:20
16:22
16:24
16:27
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:45
16:47
16:51
16:53

Montag bis Freitag

37  ab Ú Briesen Akazienweg weiter als   % 37 über Gulben nach Cottbus

- CottbusverkehrO
39 Cottbus > Glinzig > Kackrow > Krieschow > Brodtkowitz

Gültig ab 08.07.2024 - Linie fährt nur an Schultagen !

Stark, Philipp
Rechteck



Brodtkowitz 
Wiesendorf 
Krieschow Eichower Weg 
Krieschow Bresendorfer Straße 
Krieschow Vorwerk 
Milkersdorf Schloss 
Kunersdorf Abzweig Bahnhof 
Kunersdorf Straße des Friedens 
Kunersdorf Bahnhof · 
Klein Limberg 
Limberg Hauptstraße 
Limberg Gasthaus 
Limberg Siedlung 
Kackrow 
Glinzig Straße zur Koselmühle 
Glinzig Ausbau 
Glinzig Brückengasse 
Glinzig Ausbau 
Glinzig Straße zur Koselmühle 
Kackrow 
Limberg Siedlung 
Limberg Hauptstraße 
Kolkwitz Teiche 
Kolkwitz Schumannstraße 
Kolkwitz Rathaus 
Kolkwitz Schule 
Kolkwitz Klinikum 
Kolkwitz Altes Forsthaus 
Kolkwitz Innungskrankenkasse 
Kolkwitz Bergsicherung 
Kolkwitz Schadowstraße 
Kolkwitz Langosa 
Kolkwitz Am Moorgraben 
Hänchen Gewerbegebiet 
Hänchen Gasthaus 
Hänchen Pappelalle 
Hänchen Siedlung 
Gesamtschule Spree-Neiße (1)
Klein Gaglow Reinpuscher Weg 
Lausitz Park (West) 
Cottbus Zielona-Gora-Straße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (E)
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Hauptbahnhof · (6)

ab

an

06:40
06:42
06:46
06:48

|
|
|
|
|
|
|

06:51
06:53
06:55
06:58
07:00
07:01

|
|
|
|
|

07:04
07:05
07:06
07:10
07:17
07:19
07:20
07:21

|
|
|

07:24
07:26
07:27
07:28
07:30
07:32
07:35
07:38
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:47

07:01
07:03
07:07

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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-
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-
-
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-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

07:25
|
|
|
|
|

07:26
|

07:28
07:29
07:31

|
07:33
07:35
07:37
07:40
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:52

12:14
12:16
12:20
12:22
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

|
12:36
12:38
12:41
12:43
12:44

|
|
|
|
|

12:47
12:48
12:49

|
|
|
|
|

12:50
12:53

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13:39
13:41
13:45
13:47
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59

|
14:01
14:03
14:06
14:08
14:09

|
|
|
|
|

14:12
14:13
14:14

|
|
|
|
|

14:15
14:18

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14:50
14:52
14:56
14:58
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

|
15:12
15:14
15:17
15:19
15:20

|
|
|
|
|

15:23
15:24
15:25

|
|
|
|
|

15:26
15:29

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

46

16:10
16:12
16:16
16:18

|
|
|
|
|
|
|

16:21
|
|
|
|

16:24
16:26
16:28
16:31
16:35
16:37

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16:53
16:55
16:59
17:01
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

|
17:15
17:17
17:20
17:22
17:23

|
|
|
|
|

17:26
17:27
17:28

|
|
|
|
|

17:29
17:32
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-
-
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-
-
-
-
-
-
-
-
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Montag bis Freitag

37  kommt von   % 37
46  weiter als   % 46 nach Burg

- CottbusverkehrO
39 Brodtkowitz > Krieschow > Kackrow > Glinzig > Cottbus

Gültig ab 08.07.2024 - Linie fährt nur an Schultagen !

Stark, Philipp
Rechteck


